ATO DO PRESIDENTE N° O92.h 'DE,.

o Preeldente da Clm.... LIll'1I1l1vll do 0I111t1o Fe4eral, no ~ de
allM atrIbulp. rllllmenlllla e nOl """OI do Artigo 38 d. lei Federal 8.11211lO, e c:onfo""e
collllta do Proceuo nO 001.788f94-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR RICARDO coaTA F&RRAZ, m8tllcula nO 10.884-29,
OCUpllnt8 do Cargo em Com_lo de Chefe de 8eçIo, CL·13, na 8eçIo de segl,lran~

Patrimonial, da Coordenadoria de SeguranQII, doe ellC8lJCl11 de .ubdtuto ewntu•• do
Coordenador de Segurança, da Coordenadoria de Segurança, do Gabinete da P....ldtncla , .
da Meea Diretora. .

Braallia, () '3 de fi O <TevV' bI\- O

IJ, I, C
/ lU'" 00 {;tJ..-1.I.vJ

Deputado Bl!NfclO TAVARES
Presidente

de 1994.